
Jeudi 04 juillet 2024 R6

170 D579 0 0

D103 1 1

204 CV 5,4 6,4

CV 1 7,4

CV 0,9 8,3

D258 0,6 8,9

500 CV 5,4 14,3

CV 3,7 18

635 CV 1,7 19,7 FR-07-0635b

671 D307 1,5 21,2

426 D7 5,1 26,3

757 CV 8 34,3

723 D213 1,4 35,7 FR-07-0723

Vogüe R6 : Petites routes, grands bonheurs
Départ  : Vogüe

6 cols   80 km   1440 m

Alt Lieu Route indication
km

partiel
km 

total N° col

Vogüe Sortir par D579 -> Ruoms

2ème RP AG -> Viviers 

Lavilledieu
RP En face -> Auberge de 
Montfleury
TD ne pas traverser la voie 
ferrée

Traverser la voie ferrée
AG pas d'indication à 100 m ne 
pas passer sous la voie

Mirabel TD et AG -> Les Avias, La Tour

A la Croix AD

Pas de Vendrias

ST Gineys en C a l'église AD

AG -> Privas, Berzème

Berzème AD devant la mairie et TD

Col Saint-Martin  AD

Séjour d'été à Vogüé

https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0635b
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0723


Dénivelé R6

Séjour d'été à Vogüé

703 D213 1,2 36,9 FR-07-0703b

753 D7 2,1 39

795 D224 3,1 42,1 FR-07-0795

CV 0,3 42,4

CV 0,9 43,3

834 CV 2,9 46,2 FR-07-0834

865 CV 3 49,2

717 CV 4,7 53,9

649 CV 2,9 56,8 FR-07-0649

717 CV 2,7 59,5

550 D324 3,4 62,9

315 D224 3,7 66,6

204 6,2 72,8

CV 0,1 72,9

CV 0,9 73,8

CV 1,3 75,1

CV AD 0,7 75,8

D103 AD 0,8 76,6

D579 2,1 78,7

0,9 79,6

Col de Fontenelle  demi tour

AD -> Privas puis Freyssenet 

Freyssenet Col du Benas AG-> Freyssenet

Freyssenet AD ->Le Cadet, Le Bosc

AD, laisser le Cadet, le Bosc

Coulet de la Soulière

AG->  St Laurent 

AD Route du moulin Artige

Col de Valaurie   demi tour

AD Reprendre vers St Laurent

St Laurent/C Ne pas monter dans le village

AD -> Lussas, Lavilledieu

Lavilledieu N102 puis CV AG et 20 m AD->Mairie, Poste

AD -> centre médical, Bayssac

En face, Chemin des carrières

AD -> Les Chazes

Vogüe Gare RP AD -> Aubenas

Arrivée Lou Capitelle   FIN

https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0703b
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0795
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0834
https://www.centcols.org/util/geo/visu.php?code=FR-07-0649

